
 

 

 

Районное Собрание муниципального района  «Ферзиковский район» 

Калужской области 
 

РЕШЕНИЕ 
от 15 июля 2015 года                                                                                             № 273 

п. Ферзиково 

 

 

О внесении дополнения в Решение Район-

ного Собрания муниципального района 

«Ферзиковский район» от 13 ноября 2007 

года № 156 «Об утверждении Положения о 

бюджетном процессе в муниципальном 

районе «Ферзиковский район» 

  

В соответствии со статьями 152, 153 и 157 Бюджетного кодекса Российской Фе-

дерации, Районное Собрание муниципального района «Ферзиковский район» 

РЕШИЛО: 

 

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном районе «Фер-

зиковский район», утвержденное Решением Районного Собрания муниципального 

района «Ферзиковский район» от 13 ноября 2007 года № 156 «Об утверждении Поло-

жения о бюджетном процессе в муниципальном районе «Ферзиковский район», сле-

дующее дополнение: 

1.1.  в пункте 6.4 раздела 6 после слов «во все постоянные комитеты Районного 

Собрания муниципального района «Ферзиковский район», дополнить слова «и в му-

ниципальный орган финансового контроля.».  

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликова-

ния. 

 

 

 

Глава муниципального района 

«Ферзиковский район»                                                                              С.В. Терехов 


